

POWIAT WĄGROWIECKI
ul. Kościuszki 15
62-100 WĄGROWIEC
tel. 67 268 05 00, fax 67 262 78 88
NIP 7661963101, REGON 570799496

Wągrowiec, 10.09.2018 r.

RT.272.4.2018

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Cyfryzacja zasobów geodezyjnych i kartograficznych w ramach projektu „Cyfryzacja powiatowych zasobów geodezyjnych i kartograficznych powiatów: Czarnkowsko-Trzcianeckiego, Pilskiego, Wągrowieckiego i Złotowskiego” umowa nr RPWP.02.01.02-30-0023/16; realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 2: Społeczeństwo informacyjne, Działanie 2.1. Rozwój elektronicznych usług publicznych.”

**Treść zapytań oraz wyjaśnienia dotyczące zapisów
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SIWZ wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, czy każdy operat łącznie z już zeskanowanymi (zgodnie z pkt. 3.6 ppkt.4 Opisu przedmiotu zamówienia) powinien zostać podzielony na składowe w formie plików nazywając każdą składową. (np. okładka, spis treści, wykaz współrzędnych, sprawozdanie techniczne). Co w przypadku plików wielostronicowych? Np protokół graniczny wraz ze szkicem, sprawozdanie techniczne.

Odpowiedź:

Wynikiem prac powinny być pliki zawierające obiekty klasy PZG_Dokument (1 plik = 1 obiekt klasy PZG_Dokument) zgodnie z pojęciowym modelem danych systemu PZGiK (załącznik nr 1 do Rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 5 września 2013 r. w sprawie organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (Dz. U. z 2013 r., poz. 1183)).

Pytanie 2:

Jakie formaty map powinny być zapisywane jako TIFF a jakie jako PDF.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem zawartym w rozdziale 3.1 pkt 1 OPZ „Wszystkie niewyjaśnione kwestie i nieprzewidziane sytuacje, w których wystąpi wątpliwość należy na bieżąco konsultować z upoważnionym do tego pracownikiem PODGiK”.


STAROSTA
Tomasz Krane